
WTTV 2023/24
Jungen NRW-Liga 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Lövenich 18 17 1 0 152:28 +124 35:1
2 TTC Mersch-Pattern 18 15 1 2 141:39 +102 31:5
3 Burtscheider TV 18 13 1 4 121:59 +62 27:9
4 TTG St. Augustin 18 8 4 6 95:85 +10 20:16
5 ASV St. Augustin 18 5 5 8 83:97 -14 15:21
6 TTF Lengsdorf 18 5 5 8 75:105 -30 15:21
7 TTG Langenich 18 3 6 9 66:114 -48 12:24
8 ESV Troisdorf 18 3 4 11 56:124 -68 10:26
9 SC Fortuna Bonn 18 3 3 12 56:124 -68 9:27

10 TTC Vernich 18 2 2 14 55:125 -70 6:30
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig
im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dickel, Tobias, Mobil: 0170 6626860, Geschäft: 0151 11432803,
tobias.dickel@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.08.2023 14:00 (3) ASV St. Augustin ESV Troisdorf 5:5
Sa. 02.09.2023 13:00 v (3)

14:00 (1)
14:30 v (1)
14:30 (1)

ASV St. Augustin
TTC Vernich
TTG St. Augustin
SC Fortuna Bonn

TTC Mersch-Pattern
ESV Troisdorf
Burtscheider TV
TTG Langenich

1:9
4:6
5:5
5:5

So. 03.09.2023 11:00 (1) TTC Lövenich TTF Lengsdorf 5:5
Sa. 09.09.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

Burtscheider TV
TTF Lengsdorf
TTG Langenich

ASV St. Augustin
ESV Troisdorf
TTC Vernich

8:2
5:5
5:5

So. 10.09.2023 11:00 (1) TTC Lövenich TTG St. Augustin 9:1
Sa. 23.09.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:10 (3)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTG St. Augustin
TTC Vernich
ASV St. Augustin
SC Fortuna Bonn
ESV Troisdorf

TTF Lengsdorf
TTC Mersch-Pattern
TTC Lövenich
Burtscheider TV
TTG Langenich

6:4
2:8
1:9

0:10
2:8

Sa. 21.10.2023 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 v (3)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Vernich
SC Fortuna Bonn
ASV St. Augustin
ESV Troisdorf
TTG Langenich

TTC Lövenich
TTG St. Augustin
TTF Lengsdorf
Burtscheider TV
TTC Mersch-Pattern

2:8
1:9
8:2
2:8
3:7

Sa. 28.10.2023 14:00 (1)
14:00 (3)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTG St. Augustin
ASV St. Augustin
TTF Lengsdorf
Burtscheider TV

TTC Vernich
SC Fortuna Bonn
TTC Mersch-Pattern
TTG Langenich

9:1
9:1

0:10
9:1

So. 29.10.2023 11:00 (3) TTC Lövenich ESV Troisdorf 9:1
Sa. 04.11.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Mersch-Pattern
TTC Vernich
SC Fortuna Bonn
ESV Troisdorf

Burtscheider TV
ASV St. Augustin
TTF Lengsdorf
TTG St. Augustin

10:0
1:9
4:6
8:2

Sa. 11.11.2023 13:30 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTG St. Augustin
TTF Lengsdorf
SC Fortuna Bonn

TTG Langenich
Burtscheider TV
TTC Vernich

5:5
3:7
7:3
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WTTV 2023/24
Jungen NRW-Liga 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

12.11.2023
 

11:00 h (H)
 
14:00 t/h/
v (H)
 

TTC Lövenich
Halle: Edith-Stein-Schule...
TTC Lövenich
Halle: Edith-Stein-Schule...

TTC Mersch-Pattern
 
Burtscheider TV
 

10:0
 

10:0
 

Sa. 18.11.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Mersch-Pattern
TTC Vernich
ESV Troisdorf
TTG Langenich

TTG St. Augustin
TTF Lengsdorf
SC Fortuna Bonn
ASV St. Augustin

10:0
4:6
5:5
3:7

So. 19.11.2023 15:00 v (1) TTC Mersch-Pattern SC Fortuna Bonn 8:2
Sa. 25.11.2023 14:00 (1)

14:30 v (1)
TTF Lengsdorf
TTG St. Augustin

TTG Langenich
ASV St. Augustin

5:5
5:5

Mo.27.11.2023 18:50 v (1) TTG Langenich TTC Lövenich 2:8
So. 03.12.2023 15:10 v (3) TTC Lövenich SC Fortuna Bonn 10:0
Mi. 06.12.2023 18:30 v (1) TTC Mersch-Pattern ESV Troisdorf 10:0 NA
Fr. 08.12.2023 18:30 t/v (1) TTC Vernich Burtscheider TV 3:7
Sa. 13.01.2024 13:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

Burtscheider TV
TTF Lengsdorf
TTC Mersch-Pattern

TTG St. Augustin
TTC Lövenich
ASV St. Augustin

9:1
3:7

10:0
Sa. 20.01.2024 13:00 v (1)

14:00 (3)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Vernich
ASV St. Augustin
TTG St. Augustin
SC Fortuna Bonn
ESV Troisdorf

TTG Langenich
Burtscheider TV
TTC Lövenich
TTC Mersch-Pattern
TTF Lengsdorf

5:5
0:10
0:10
2:8
1:9

So. 28.01.2024 15:00 v (3) TTC Lövenich ASV St. Augustin 7:3
Mo.29.01.2024 18:30 v (1) TTG Langenich SC Fortuna Bonn 6:4
Sa. 03.02.2024 13:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:10 (1)

Burtscheider TV
TTF Lengsdorf
TTC Mersch-Pattern
TTG Langenich

SC Fortuna Bonn
TTG St. Augustin
TTC Vernich
ESV Troisdorf

8:2
1:9
8:2
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 13:00 t/v (1)

14:00 (3)
14:00 t/v (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

Burtscheider TV
ASV St. Augustin
TTC Mersch-Pattern
SC Fortuna Bonn
TTG Langenich

TTC Vernich
TTG St. Augustin
ESV Troisdorf
TTC Lövenich
TTF Lengsdorf

10:0
5:5

10:0
1:9
5:5

Sa. 24.02.2024 11:00 v (1)
14:00 (1)

Burtscheider TV
TTG St. Augustin

ESV Troisdorf
SC Fortuna Bonn

10:0
9:1

So. 25.02.2024 11:00 (3)
14:00 v (1)

TTC Lövenich
TTF Lengsdorf

TTC Vernich
ASV St. Augustin

10:0
6:4

Mi. 28.02.2024 17:30 v (1) ESV Troisdorf TTC Vernich 6:4
Sa. 02.03.2024 12:45 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTG Langenich
TTC Mersch-Pattern
TTC Vernich
SC Fortuna Bonn
ESV Troisdorf

Burtscheider TV
TTF Lengsdorf
TTG St. Augustin
ASV St. Augustin
TTC Lövenich

4:6
5:5
2:8
5:5
2:8

Mi. 06.03.2024 18:30 v (1) TTC Mersch-Pattern TTG Langenich 9:1
Sa. 09.03.2024 13:00 v (1)

14:00 (3)
14:00 (1)
14:00 (1)

Burtscheider TV
ASV St. Augustin
TTG St. Augustin
TTF Lengsdorf

TTC Mersch-Pattern
TTC Vernich
ESV Troisdorf
SC Fortuna Bonn

1:9
4:6
8:2
4:6

So. 10.03.2024 11:00 (3) TTC Lövenich TTG Langenich 10:0
Sa. 16.03.2024 11:00 v (1)

13:00 v (1)
14:00 (2)
15:00 (1)

TTC Mersch-Pattern
Burtscheider TV
TTC Vernich
ESV Troisdorf

TTC Lövenich
TTF Lengsdorf
SC Fortuna Bonn
ASV St. Augustin

4:6
10:0 NA

7:3
5:5

Mo.18.03.2024 18:15 v (1) TTG Langenich TTG St. Augustin 1:9
Sa. 23.03.2024 13:00 v (1)

13:00 t/v (1)
14:00 v (1)
14:00 (3)
14:30 (1)

TTG St. Augustin
Burtscheider TV
TTF Lengsdorf
ASV St. Augustin
SC Fortuna Bonn

TTC Mersch-Pattern
TTC Lövenich
TTC Vernich
TTG Langenich
ESV Troisdorf

4:6
3:7
6:4

10:0 NA
7:3
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